Протокол
вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе

07 августа 2012 года
1. Наименование и способ размещения закупки:

 Открытый конкурс по выбору подрядной организации для выполнения работ по капитальному ремонту крыши МАОУ «Речицкая СОШ»; способ закупки - открытый конкурс
2. Заказчик:

МАОУ «Речицкая СОШ» (ИНН/КПП 3224005716/322401001)

3. Предмет гражданско-правового договора:

«Капитальный ремонт крыши МАОУ «Речицкая СОШ»
Начальная (максимальная) цена гражданско-правового договора  за единицу товара, работы, услуги (с указанием валюты): 2 528 940 (два миллиона пятьсот двадцать восемь тысяч девятьсот сорок) Российский рубль

4. Извещение о проведении открытого конкурса

Извещение о проведении настоящего конкурса было размещено на официальном сайте http://rechizascool.ucoz.ru и газете «Почепское слово».
5. Сведения о комиссии

На заседании комиссии по проведению процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе присутствовали:

Председатель комиссии:   Петровская Олеся Михайловна - директор школы
Секретарь                           Лузганова Александра Александровна – учитель

Члены комиссии:
    Галицкий Михаил Михайлович – заместитель директора по АХЧ

    Палеева Елена Николаевна – бухгалтер отдела образования

                                                                                         администрации Почепского р-на
    Кохонов Иван Иванович – начальник отдела по ГО и ЧС
                                                  администрации Почепского р-на

    Косяков Андрей Николаевич – юрист администрации Почепского р-на

Присутствовали 6 (шесть) из 7 (семи).

6. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе

Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе проведена 07.08.2012 в 10:01 (по местному времени) по адресу: Российская Федерация, 243410, Брянская область, Почепский район, п.Речица, ул.70 лет Октября, д.12, -

В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе велась видеозапись.

Непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе в отношении каждого лота комиссией было объявлено присутствующим о возможности подать заявки на участие в конкурсе, изменить или отозвать поданные ранее заявки на участие в конкурсе до момента вскрытия конвертов.

7. Заявки на участие в открытом конкурсе

Все заявки, поступившие на открытый конкурс, были зарегистрированы в Журнале регистрации поступления заявок на участие в открытом конкурсе в порядке их поступления и в отношении каждого лота. (Приложение № 1 к настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола). В отношении каждой заявки на участие в открытом конкурсе была объявлена следующая информация:
– наименование (для юридического лица); фамилия, имя, отчество (для физического лица) (Приложение № 2 к настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола);
– почтовый адрес участника открытого конкурса (Приложение № 2 к настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола);
– наличие сведений и документов, предусмотренных конкурсной документацией (Приложение № 2 к настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола);
– условия исполнения государственного или муниципального контракта, указанные в заявке на участие в конкурсе и являющиеся критерием оценки заявок на участие в открытом конкурсе (Приложении № 3 к настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола).

8. Результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе

К сроку подачи заявок на участие, указанному в извещении о проведении открытого конкурса, была предоставлена 1 (одна) заявка. На основании п. 6.7.17. Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд  МАОУ «Речицкая СОШ» конкурс признан несостоявшимся.

9. Публикация и хранение протокола

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте http://rechizascool.ucoz.ru в порядке и в сроки, установленные Положением о закупке товаров, работ, услуг для нужд  Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Речицкая средняя общеобразовательная школа».

Настоящий протокол подлежит хранению не менее трех лет с даты подведения итогов настоящего конкурса.
	Председатель комиссии
	___________________________
	О.М.Петровская

	Члены комиссии
	___________________________
	М.М. Галицкий

	___________________________
	А.А. Лузганова

	___________________________
	Е.Н. Палеева

	___________________________
	И.И. Кохонов

	___________________________
	А.Н. Косяков

Приложение №2 к Протоколу вскрытия конвертов

с заявками на участие в открытом конкурсе

	 от 07.08.2012

РЕЗУЛЬТАТЫ ВСКРЫТИЯ КОНВЕРТОВ С ЗАЯВКАМИ НА УЧАСТИЕ В КОНКУРСЕ

«Капитальный ремонт крыши МАОУ «Речицкая СОШ»

Начальная (максимальная) цена гражданско-правового договора  за единицу товара, работы, услуги (с указанием валюты): 2 528 940 (два миллиона пятьсот двадцать восемь тысяч девятьсот сорок) Российский рубль

Подана 1 (одна) заявка.

	№ регистр. заявки
	Наименование участника размещения заказа, ИНН, КПП (для юридических лиц) или ФИО (для физических лиц)
	Почтовый адрес участника размещения заказа
	Перечень сведений и документов, предусмотренных конкурсной документацией и содержащихся в заявке на участие в конкурсе

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Наяда»
	241019, г.Брянск, ул. Осоавиахима, д.1/1
	Согласно главе 4 конкурсной документации.

Открытый конкурс признан несостоявшимся.

Приложение №3 к Протоколу вскрытия конвертов

с заявками на участие в открытом конкурсе

	 от 07.08.2012 года

УСЛОВИЯ ИСПОЛНЕНИЯ ГРАЖДАНСКО-ПРАВОВОГО ДОГОВОРА
«Капитальный ремонт крыши МАОУ «Речицкая СОШ»

Начальная (максимальная) цена гражданско-правового договора  за единицу товара, работы, услуги (с указанием валюты): 2 528 940 (два миллиона пятьсот двадцать восемь тысяч девятьсот сорок) Российский рубль

1. Заявка №1.

Наименование участника размещения заказа:
Общество с ограниченной ответственностью «Наяда».

Общие сведения об условиях исполнения гражданско-правового договора: Проведение капитального ремонта кровли здания МАОУ «Речицкая СОШ» согласно проектно – сметной документации.

	Критерий
	Сведения из конкурсной документации
	Условия исполнения контракта

	Цена контракта
	Цена Договора – значимость 35%

	Цена участника закупки:  2 468 940 рубль

	Функциональные характеристики (потребительские свойства) или качественные характеристики товара
	Функциональные характеристики (потребительские свойства) или качественные характеристики услуг, товаров - значимость 45%

	В соответствии с требованиями конкурсной документации.

	Другие критерии
	Срок предоставления гарантии качества работ, услуг – значимость 20%
	Не менее 48 месяцев